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ZAPISNIK 
 
9. redne seje predsedstva MZS, ki je bila dne 12. decembra 2015 ob 10.00 uri v prostorih Gobarskega 
društva Bisernica v Celju. 
 
Prisotni: Amadeo Dolenc, Slavko Šerod,  Pavle Gregorka, Dragica Pajntar in Ana Ivanovič. 
Opravičeno odsotni:  Mitja Novak 
 
Predsednik MZS Amadeo Dolenc je pozdravil vse člane predsedstva in predlagal naslednji: 
DNEVNI RED: 

1. Potrditev zapisnika prejšnje seje 
2. Pregled realizacije programa MZS 
3. Poročilo podpredsednika MZS 
4. Poročilo predsednika MK 
5. Poročilo tajnice 
6. Poročilo NO 
7. Dopolnitev pravilnika o strokovnih izpitih 
8. Popravki navodil za prijavljanje razstav in popise gliv  
9. Popisi gliv v elektronski obliki 
10. Dopolnitev meril za jubileje 
11. Sprememba kriterijev za udeležence mikološkega srečanja 
12. Poziv članom MZS za kadrovske predloge 
13. Sklic predsednikov društev 
14. Podelitev strokovnih nazivov MZS 
15. Razno 

 
Ad 1) 
Potrditev zapisnika prejšnje seje 
Predsedstvo je potrdilo zapisnik prejšnje seje. 
 
Ad 2) 
Pregled realizacije programa MZS 
Predsednik je poročal o realizaciji programa dela in povedal, da je bilo narejeno skoraj vse, kar si je MZS 
zastavila za leto 2015.  
Izpostavil je točke, ki se niso realizirale in ki se morajo realizirat prihodnje leto: 

- Kmalu prihodnje leto naj se sestane Mikološka komisija (MK) in prične z izdelavo celotnega 
Seznama gliv Slovenije. 

- Izpitov za nazive MZS ni bilo, ker je bilo premalo prijavljenih. Po Pravilih se lahko izpit preloži 3X, 
nato se mora izvesti ne glede na število prijavljenih.  
Izvedba izpitov je ocenjena na pribl. 400,00€ in sicer: 
Stroški komisije: 65,00€; potni stroški komisije: od 60 do 150km x 3 (odvisno od kod prihaja); 
nabiranje gob za izpite: 43,00€ in kilometrina (od 20 do 100km, odvisno kam je potrebno iti po 
gobe); potni stroški predsednik MZS: 22,00€; skupaj: 407€. Vrednosti so približne, saj se 
spreminjajo glede na oddaljenost članov komisije in od prevoženih kilometrov za nabiranje gob. 
Stroški izpita so izračunani po Pravilniku o nazivih MZS, ki je objavljen tudi na spletni strani MZS. 
Če se torej prijavi le en kandidat, mora sam plačati stroške v navedeni višini.  

- V programu dela je tudi točka o dostavljanju podatkov o delovanju društev. Razen poročila o  
strokovni ekskurziji GD Ptuj ni bilo dostavljenih nobenih drugih podatkov o delovanju društev. 
Govori pa se (tako pravijo nekateri člani predsedstva), da se MZS premalo približuje društvom, 
vendar je dejstvo, da se tudi društva ne približajo MZS, saj ne dobimo kaj veliko podatkov, v 
zadnjem času niti zapisnikov skupščin društva ne pošiljajo več. Vendar je vzrok, da ne dobivamo 
podatkov tudi ta, da ima že kar nekaj društev svoje lastne spletne strani, na katerih obvešča o svojem 
delovanju in linki le-teh so tudi na strani MZS. Če torej kdo želi izvedeti več o delu katerega teh 
društev, naj pogleda na stran MZS: http://www.gobe-zveza.si/drustva/. Ostala društva pa ponovno 
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pozivamo, naj kdaj po e-pošti pošljejo poročila in slike o svojih razstavah in drugih aktivnostih, da 
jih bomo objavili na naši strani. 

 
Ad 3) 
Poročilo podpredsednika MZS 
- Podpredsednik MZS Pavle Gregorka je poročal, da se je, po nalogu predsednika udeležil nekaterih 

prireditev društev: 
 4.8.2015 je bil gost na TV Ljubljana,  
 22.8. se je, prav tako po nalogu predsednika, udeležil srečanja v Dobrovcih, 
 13.11. je bil prisoten na razvitju prapora GD Novo mesto, 
 14.11. pa je zastopal MZS v Ribnici ob njihovem praznovanju 40 letnice delovanja društva. 

- Predsednik Amadeo Dolenc je na to poročanje izpostavil problem prejemanja vabil na razne prireditve 
društev. Za Novo mesto smo prejeli vabilo 14 dni po dogodku, prav tako za GD Ribnico. Za ostala 
srečanja se je opravičil, ker je bil bolan in zato poslal podpredsednika MZS. 
Krivda, zakaj ni MZS pravočasno prejela vabil pa ni samo na strani zveze, ampak tudi na strani društev, 
saj je točno navedeno, kam se pošilja vsa korespondenca, kamor spadajo tudi vsa vabila in ostale 
zadeve, namenjene MZS.  
Zato še enkrat navajamo naslov za vso korespondenco in prosimo, da ga predate svojim tajnikom in 
blagajnikom in prosimo, da upoštevajo naša navodila. 
Naslov za vso korespondenco, namenjeno MZS: 
Ana Ivanovič, Kolodvorska ulica 3, 2331 Pragersko;  e-naslov: Ana.Ivanovic@siol.net ali 
info@gobe-zveza.si.  
Želimo pa in tudi priporočamo, da čim več vaše pošte pošiljate na naš e-naslov, saj se pošta MZS redno 
(vsaj 3x dnevno) pregleduje in je zato to najhitrejši in tudi najzanesljivejši način, da pravočasno 
sprejmemo prav vso vašo pošto. 

 
Ad 4) 
Poročilo predsednika MK 
Predsednik Mikološke komisije je poročal o delu komisije v letu 2015 (glej prilogo). 
 
Ad 5) 
Poročilo tajnice MZS  
Tajnica MZS je poročala o delu v letu 2015 (glej prilogo). 
 
Ad 6) 
Poročilo NO  
Predsednica NO Dragica Pajntar je poročala o delu v letu 2015 (glej prilogo). 
 
Ad 7) 
Dopolnitev pravilnika o strokovnih izpitih 
- Predsednik MZS je predlagal, da se v Pravilnik o izpitih za nazive MZS, v 21. členu, 2 alineja, popravi 

in dopolni in sicer:  
 predložiti potrdilo o opravljenem izpitu iz mikroskopije, pridobljen na Inštitutu za sistematiko višjih 

gliv (ISVG)  ali na Gozdarskem inštitutu Slovenije (GIS) in pri komisiji MZS (se doda!). 
 
Člani predsedstva so sprejeli 
SKLEP: 

V Pravilniku o izpitih za nazive MZS se v 21. členu, 2. alineja doda …. in pri komisiji MZS. 
 
Ad 8 in 9) 
Popravki navodil za prijavljanje razstav in popise gliv  
Popisi gliv v elektronski obliki 
- Tajnica MZS je predlagala, da se popravijo Navodila za prijavljanje razstav. Popravki se navezujejo 

predvsem na popise gliv, ki bi naj bili v bodoče izključno v elektronski obliki. Pripravil se bo program, 
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s katerim se bodo najlažje in najhitreje naredili popisi, pošiljali pa bi se naj izključno po e-pošti na že 
znane naslove. Vsem društvom bo dostavljen OSGS v Excel-u, ravnanje s programom pa predstavljeno 
na posvetu s predsedniki GD in če bo potrebno tudi na skupščini MZS. 

 
Člani predsedstva so sprejeli 
SKLEP: 

Vsem društvom bo dostavljen OSGS v Excel-u, ravnanje s programom za popise gliv pa  
predstavljen na posvetu s predsedniki GD in po potrebi tudi na skupščini MZS. Popisi naj 
bi se v bodoče izdelovali v elektronski obliki in  pošiljali izključno po e-pošti. 

 
Ad 10) 
Dopolnitev meril za jubileje 
- Predsednik MZS je predlagal, da naj se priznanja odslej podeljujejo izključno za neprekinjeno članstvo 

v MZS od vstopa društva v MZS in ne za dobo od ustanovitve društva. Predlagal je tudi, naj se 
priznanja podeljujejo le aktivnim društvom.  

- Pavle Gregorka je še predlagal, naj se do 30 letnega jubileja izdajajo le pisna priznanja. 
 
Člani predsedstva so sprejeli 
SKLEP:   

Glede priznanj se pogovori in sprejme sklep na posvetu s predsedniki GD. 
 
Ad 11) 
Sprememba kriterijev za udeležence mikološkega srečanja 
- Predsednik je predlagal, da se spremenijo kriteriji za udeležence mikološkega srečanja in sicer, naj se 

vabi vse determinatorje, ki so opravljali izpit za nazive MZS in vse ostale, ki že imajo nazive, vendar je 
pogoj, da se lahko prijavijo le tisti, ki imajo mikroskope in obvladajo mikroskopijo in imajo svojo 
literaturo. 

- Slavko Šerod pa je predlagal, naj se srečanje prestavi za 1 teden (na tretji teden v oktobru), saj tako želi 
tudi Kozjanski park. 

 
Člani predsedstva so sprejeli 
SKLEP: 

 Na »mikološko srečanje dr. Dušana Vrščaja« v Kozje se vabi vse determinatorje, ki so 
opravljali izpit za nazive MZS in vse ostale, ki že imajo nazive od prej. Pogoj za prijavo 
pa je mikroskop in obvladanje mikroskopije ter lastna literatura. 

 Mikološko srečanje se prestavi za 1 teden naprej, torej na tretji teden v oktobru. 
 
Ad 12) 
Poziv članom MZS za kadrovske predloge 
- Predsednik je predlagal, da se vsem društvom čim prej pošlje prošnja za predloge članov v organe MZS. 

Prihodnje leto so volitve in MZS pričakuje, da bodo društva poslala najboljše kandidate za sestavo 
kandidatne liste.  
 

Člani predsedstva so sprejeli 
SKLEP:   

Do 15. aprila 2016 naj društva pošljejo predloge svojih članov za sestavo kandidatne liste za 
organe MZS. 

 
Ad 13) 
Sklic predsednikov društev 
- Predsednik je predlagal dnevni red za posvet MZS s predsedniki društev, ki bo zadnjo soboto v 

februarju (27.2.2016) v Celju. 
Predlog dnevnega reda: 
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- Realizacija programa 
- Jubileji 
- Priprave na volitve 
- Predlogi programa dela 
- Kadrovska problematika 
- Priznanja 
- Predstavitev e-popisov gliv 

 
Člani predsedstva so sprejeli 
SKLEP: 

 Posvet predsednikov GD z MZS bo 27. februarja v Celju z navedenim dnevnim redom. 
 Vabila se pošljejo v začetku februarja.  
 Na posvetu je zaželena čim večja udeležba, da se bo vsa problematika in bistvene stvari 

razčistilo že tam in ne na skupščini, kjer potem mnogokrat prihaja do neljubih zapletov , 
nestrinjanj in kreganja. To naj se v bodoče prepreči, saj vabljeni in gosti niso dolžni 
poslušati naših razprtij in nerazčiščenih zadev! Vse naj se doreče na posvetu! 

 Če kdo želi še dodatno točko dnevnega reda na posvetu, naj pošlje predlog vsaj 1 teden 
pred posvetom na naslov tajnice MZS. 

 
Ad 14) 
Podelitev strokovnih nazivov MZS 
- GMD Koper je poslal na MZS predlog za podelitev naziva »determinator senior« Jožetu Petru Močniku. 
- Tudi UO GD Bisernica Celje je poslal predlog in sicer za podelitev naziva »determinator senior« 

Amadeu Dolencu. 
 
Člani predsedstva so z aplavzom sprejeli 
SKLEP: 
   Jožetu Petru Močniku in Amadeu Dolencu se podeli naziv »determinator senior«! 
 
Ad 15) 
Razno 
- Predsednik predlaga, da se Metki Bertoncelj in Bojanu Arzenšku izplačajo potni stroški za udeležbo na 

strokovnih srečanjih 
- Predlaga tudi potrditev vseh stroškov do te seje. 
 
Člani predsedstva so sprejeli 
SKLEP: 

 Potrdijo se potni stroški Metki Bertoncelj in Bojanu Arzenšku. 
 Potrdijo se tudi vsi ostali stroški do te seje.  

 
 
Seja je bila zaključena ob 12.30 uri.  
 
 
Pragersko, 14.12.2015     
 
 
Zapisnikar:                                   Pregledal predsednik MZS: 
Ana Ivanovič                                 Amadeo Dolenc  
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PRILOGE 
 
 

1. POROČILO NO 2015 
 
 
NO MZS 
Trstenjakova 2 
1000 LjubljanA 
 
 
Zadeva: POROČILO NO 
 
 
Člani NO so tudi letos tekoče spremljali delo predsedstva MZS. 
Vabljeni smo bili  na posvet predsednikov GD s predsedstvom MZS, ki je bil dne 28.02.2015 ob 9.30 uri v 
predavalnici Medicinske fakultete v Ljubljani, Zaloška 4. Na posvetu je bilo prisotnih 17 predsednikov, 6 
predsednikov je opravičilo odsotnost, 4 pa svoje odsotnosti niso opravičili. 
 
 Predsednica NO je bila  vabljena  na 2  seji  predsedstva MZS (24.4.2015 in 12.12.2015). Ene seje se ni 
udeležila iz opravičenih razlogov (zaradi bolezni). 
 
NO MZS v sestavi članice Janje Klinčar in predsednice Dragice Pajntar se je sestal dne 17.03.2015 ob 9:00 
uri na lokaciji bivše zlatarne v prostorih računovodskega servisa na Kersnikovi ulici. Pregledoval je 
dokumentacijo predsedstva MZS. 
Pri pregledu dokumentacije NO ni ugotovil nobene napake, vsa dokumentacija je bila vzorno urejena in 
odložena v registratorje. Vsi dokumenti so bili pregledani in podpisani s strani odgovorne osebe. 
 
Predsednica je bila vabljena in se tudi vabilu odzvala  na 39. redni letni zbor članov MZS, ki je bil dne, 
30.05.2015 na Polzeli. Udeležilo  se je 22 delegatov iz 17 društev, delegati iz 4 društev so bili opravičeno 
odsotni, 6 društev pa svojih delegatov odsotnosti ni opravičilo.  
 
Člani NO predlagajo predsedstvu MZS sledeče: 
 
- da poskušajo urediti, da bi bila udeležba na posvetu predsednikov večja (od 27 društev je bilo prisotnih 17 
predsednikov ali podpredsednikov), saj je posvet zelo pomembnega značaja. 
-  na  posvetu bi se morala  doreči in obravnavati vsa  vprašanja glede izobraževanja, sodelovanja med 
društvi in zvezo, pobude, dileme,  ipd. ne pa da to počnemo na rednem letnem zboru kjer imamo gostitelje in 
goste!  
 
NO je mnenja, da če je tehtni razlog da društva opravičijo svojo neudeležbo, ni pa logično, da svoje 
odsotnosti ne opravičijo, saj so  vabila  za vse seje pisna in je določeno kdaj in kje. 
-  
Člani NO želijo predsedstvu  MZS in vsem društvom uspešno medsebojno sodelovanje, kajti v slogi je 
znanje in moč! 
 
 
 
                                                                            Dragica Pajntar, 
                                                                            predsednica NO 
 
 
Ljubljana, 05.12.2015 
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2. POROČILO TAJNICE MZS 

 
 
POROČILO O DELU TAJNICE MZS v letu 2015 
 
 
Korespondenca: 

1. Vodenje korespondence MZS: 
• poslani dopisi in evidentiranje le-teh v delovodnik MZS: skupaj poslanih  dopisov v letu 2015 je 

bilo 35. 
• •Prejeti dopisi in evidentiranje le-teh v delovodnik MZS: skupaj prejetih dopisov v letu 2015 je 

bilo 36.  
2. Pošiljanje dopisov v letu 2015 je v veliki meri potekalo po e-pošti. 
3. Popravki in spremembe Pravil MZS in registracija novih na UE Ljubljana. 
4. Vabila in zapisniki:  

• sestavljanje in pošiljanje vabil na seje in skupščino, 
• sestavljanje zapisnikov in sklepov sej ter skupščine MZS, 
• osnutek programa dela in finančnega plana ter čistopis. 

5. Priprava in pošiljanje vabil na mikološko srečanje »Kozje 2015«.  
6. Pošiljanje vabil na izpit MZS. 
7. Pošiljanje priglasnic za razstave in evidentiranje ter arhiviranje priglasitev razstav in popisov gliv 

GD. 
8. Računalniška izdelava različnih seznamov: seznama vseh članov v organih MZS, predsednikov vseh 

GD, ministrstev, inšpektoratov in posameznikov ter seznama vseh nagrajencev MZS (od ustanovitve 
ZGDS oz. MZS do danes). 

9. Vodenje inventarne knjige (materialna sredstva in drobni inventar). 
10. Vodenje evidence prodane literature, priznanj in članskih izkaznic. 
11. Sestava in oblikovanje pisnih obrazložitev priznanj MZS za GD. 
12. Sestava in oblikovanje priznanj za potrebe GD. 
13. Dostava članskih izkaznic in nalepk društvom (večkrat na leto). 
14. Dostava literature MZS in CD-jev z OSGS društvom. 
15. Redno ažuriranje spletnih strani MZS. 
16. Kontaktiranje po e-pošti s člani predsedstva, društvi, ministrstvi in posamezniki (pogosto). 

 
Banka: 

1. Izpolnjevanje potnih nalogov in izplačila le-teh. 
2. Arhiviranje bančnih izpiskov.  
3. Redno poravnavanje stroškov za domovanje in gostovanje spletne strani ter plačilo tekočih 

(pisarniški material, reprezentančni stroški ipd….). 
4. Znesek sredstev na banki dne 13.12.2015 je 2.060€. 

  
  
Vsa administracija je bila izvedena v predpisanih terminih. 
 
Pragersko, 10.12.2015 
 
 

Tajnica MZS 
Ana Ivanovič 

 
 
 
 



 

 

1. POROČČILO MIKKOLOŠKEE KOMISIJ

7

JE 

 


